Operating
manual
Operating manual – Brugsanvisning – Gebrauchsanweisung – Manual de
instrucciones – Käyttöohje – Manuel d’utilisation – Manuale d’uso –
Gebruiksaanwijzing – Bruksanvisning – Instrukcja obsługi – Manual
de utilização – Manual de utilizare – Инструкции по эксплуатации –
Bruksanvisning – Kullanım kılavuzu – 操作手册
19

4
4
6   订购代码
– 5 ... + 55 °C <80% Rh
存放温度范围 – 20 ... + 50 °C <80% Rh
制造商 Kemppi Oy, PL 13,
Kempinkatu 1,
15801 Lahti, Finland
ADF 切换时间 0.1 ms
ADF 灯光状态 SA 60B：遮光度 4
XA 47：遮光度 4
ADF UV/IR 保护 始终提供保护
电池更换 SA 60B：2x CR2032
XA 47：2x CR2450
材料 塑料：PA、PP、PC、POM
吸汗带：100 % 棉，填料：
泡沫塑料
注意： 请在使用之前阅读本手册、呼吸器设备手
册和安全说明。检查收到的货物是否正确无误，
若有损坏，立即报告。
1.	 电池夹持器
2.	 低电量指示灯
3.	 暗度选择：9–13。
4.	 灵敏度调节：低-高。 对较低的焊接电流，使用更
高的灵敏度。
5.	 延迟调节（从暗到亮）：0.1–0.9 秒。
6.	 焊接、切割或磨削选择。
7.	 暗度、灵敏度或延迟选择。
8.	 调节暗度、灵敏度或延迟数值，+/-。
9.	 DIN 14-15、焊接、切割或磨削选择。
根据距离 (c) 和视角 (d) 进行调节以适应您的头部 (a, b)。
将空气软管连接到头顶上。
贴近头顶，调整布料面罩，确保无间隙。检查货物是否
正确无误，若有损坏，立即报告。
 警告：如果面罩不紧，呼吸系统保护可能不会达
到设计效果。
5
5
11 Beta e90 PFA/SFA/XFA
12 © Kemppi Oy 2023
MMA
(E-Hand)
MIG, Ss MIG, AI MAG, CO2 TIG Gouging Plasma
cutting
15 A 9
20 A 9 1030 A
40 A 10 10 1160 A 10 1080 A
11
11 11100 A
11 11 12125 A 12 10150 A
12175 A
12 12
12
13
13 11200 A
225 A 12250 A
13 14 13275 A 13300 A
13 13 14350 A
14 14400 A
450 A
15 15
500 A 14 14
15550 A 15 15600 A
Welding helmet weight – Svejsehjelmens vægt – Gewicht der Schweißerschutzmaske – Peso
de la máscara de soldadura – Hitsauskypärän paino – Poids du masque de soudage – Peso del